OFÍCIO VEREADOR n° 1192/2016
São Roque, 17 de outubro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Câmara dos Deputados no sentido de destinar recursos financeiros através de Emenda Parlamentar da ordem de R$250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) visando à realização de serviços de reforma do Centro de Saúde II, localizada na Ladeira Alfredo Salvetti, nº 129, Centro, em São Roque – SP.

A presente solicitação visa promover as melhorias necessárias no referido prédio público, uma vez que muitas pessoas dependem diariamente do serviço público de saúde ali oferecido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

HERCULANO CASTILHO PASSOS JÚNIOR

DD. Deputado Federal

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 926 - Anexo: IV | CEP: 70160-900 - Brasília - DF

dep.herculanopassos@camara.leg.br
PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2016 - 15:22:09 05281/2016   /cmj-